
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №74 Цветной проезд - ул. Твардовского
Дата: 16.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Цветной проезд 7.00 11
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 22.47

ул. Жемчужная (Жемчужная) 7.02 11
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 22.49

Поликлиника (Морской пр) 7.03 11
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 22.50

Морской проспект 7.06 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 22.53

Институт Гидродинамики 7.07 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 22.54



Институт Ядерной физики 7.09 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 22.56

ВЦ 7.11 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 22.58

Институт Теплофизики 7.13 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 23.00

Проспект Строителей 7.15 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 23.02

Клиника им. Мешалкина 7.19 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 23.06

Нижняя Ельцовка (Бердское ш.) 7.25 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 23.12

ДОЦ им. Тюленина(по требованию)
() 7.28 12

мин.
12
мин.

12
мин.

26
мин. 23.15

ДОЛ "Сосновый бор"(по
требованию)() 7.29 12

мин.
12
мин.

12
мин.

26
мин. 23.16

Светлая 7.32 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 23.19

ст. Матвеевка (Одоевского) 7.35 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 23.22

Приобские электросети 7.37 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 23.24



пос. Мирный 7.39 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 23.26

Медицинский центр 7.40 12
мин.

12
мин.

12
мин.

26
мин. 23.27

Радиостанция №2 7.41 11
мин.

12
мин.

11
мин.

26
мин. 23.28

ул. Керченская 7.42 11
мин.

12
мин.

11
мин.

26
мин. 23.29

Гимназия №8 7.43 11
мин.

12
мин.

11
мин.

26
мин. 23.30

Больница №9 7.44 11
мин.

12
мин.

11
мин.

26
мин. 23.31

Белый сад 7.45 11
мин.

12
мин.

11
мин.

26
мин. 23.32

ул. Шукшина 7.47 11
мин.

12
мин.

11
мин.

26
мин. 23.34

Березовое ж/м 7.48 11
мин.

12
мин.

11
мин.

26
мин. 23.35

ул. Твардовского 7.49 11
мин.

12
мин.

11
мин.

26
мин. 23.36


